TD
EST.A,DO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIvO

PodeÍ Lêgislati'ôiliffi,3flg
c

(.,\\IAR,,\ \I1'\ICIPAL DE IT-{POR,{\GA D'AJT'DA

lndicação No096/2020

Excelentíssimos Senhores componentes de Mesa Diretora da Cámara Municipal
de ltaporanga D Ajuda - SE.

Com respaldo no Regimento lnterno (Capítulo lV, Art. 1630) e demais
Leis que regem o assunto faço a lndicaÇão ao Excelentíssimo Prefeito Municipal
Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de
implantar aparelho de ginastica (academia ao ar livre) na Orla da Praia da
Caueira, neste município.

Justificativa em Plenário

Câmara de ltaporanga D'Ajuda/SE, 25 de agosto de 2020

José Freire Conceição
Vereador - PR

Iuan Luciano Arcrit
Presidente

Poder Legislativo do ltaporanga L Ait'

Recebidoem: JS / 08 /ê!ê?

Praça José Sobral carcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264_1000

CAIT] adeita ov.br
CN PJ 00.760.576/0001-57

a)

í\

<, \)

www.camara deitapo[anoa .se.oov

.der

0/y\
Iuan Lucíano A

Presidsnto

Poder Legislativo de ltaporanga D'Ajur

Recebido em: -.05-rc-8-/§Eêx:

U
ES'TADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATI\IO

(.Â\IARA }IU\ICIPAL DE ITAPORA\GA D,AJT]DA

lndicação No097/2020

Excelentissimos Senhores componentes de Mesa Diretora da Câmara Municipal
de ltaporanga D Ajuda - SE.

Com respaldo no Regimento lnterno (Capítulo lV, Art. 1630) e demais
Leis que regem o assunto faço a Ind,cação ao Excelentíssimo PreÍeito Municipal
Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que anailse a possibilidade de
construir uma área especifica para comercialização de artesanatos, na Orla
da Praia da Caueira, neste município.

Justificativa em Plenário

Câmara de ltaporanga D' Ajuda/SE, 25 de agosto de 2020

José Freire Conceição
Vereador - PR

Praça José Sobral Garcez Filho S/N _ 49_ 120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

c

CNPJ O0.760.576/000í -57
br

U
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

Pod6r Logislaüvo

Iuan Luciano Araújo
Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANCA D'AJUDA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Itaporanga D'Ajuda-Se.

Com respaldo no Regimento lntemo (Cap. IV, fut. 163), e demais Leis que

regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Seúor Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenririo que analise a possibilidade de fazer Capinação e

Limpeza do Campo de Futebol, da Quadra de Esporte e da Rede de EsgoÍo

próximo a Escola Municipal "Aurélio Dias" no Povoado Salvador.

Justifi cativa em Pleniirio

Crâmara Municipal de Itaporanga d'Ajud4 25 de agosto de 2020.

Jos H Costa Silveira
.PLVereador

Praça José Sobrat Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264_1OOO

www.çamaradeitaooranoa. se.oov.br
cNPJ 00.760.576/0001_57

lndicação N" 098/2020

?

Poder
EM:

Ivan Luctafto Ara
PÍesidente

ESTADO DE SERGIPtr
PODER LEGISLATTVO

CÂMARA MI.INICIPAL DE ITAPORANGA D.AJIJDA

lndicação No 099/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de ltaporanga D'Ajuda-Se.

Com respaldo no Regimento lnterno (Cap. IV, Art. 163"), e demais Leis que

regem o assunto faço a Indicação ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal Orávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de fazer a revitalização

da Quadra de Esporte e da Escola Municipal Antônio Francisco Sobral Garcez no

Povoado Rio Fundo do Abais nesta cidade.

Justifi cativa em Plenário

Câmara Municipal de ltaporanga d'Ajuda, 27 de agosto de 2020

F

Ve or
Costa Silveira
_PL

Prâça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264_1OOO

aÍadeitap qranqa. se.oov br

újrt

Poder Legislativo de llapota.igo - ,,/.,-

Recebido em: Jl / ,or /g9g,:

J

NPJ 00 760.576/0001_57

savJt